МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

20 октября 2020 г. ПРИКАЗ
эдв 241 -пр
Экз. № 4

г. Ульяновск

Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земель населенных пунктов

Ульяновской области

В соответствии со статьёй 66 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЭ «О государственной
кадастровой оценке», распоряжением Министерства строительства и
архитектуры Ульяновской области от 01,11.2019 N* 2507-од «О проведений
государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Ульяновской
области»:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земель
населенных пунктов Ульяновской области по состоянию на 01 января 2020
года:

1.1. Кадастровую стоимость земельных участков в составе земель
населенных пунктов Ульяновской области согласно приложению № 1.

1.2. Средний уровень кадастровой стоимости земель населенных пунктов по
муниципальным районам и городским округам Ульяновской области согласно
приложению N9 2.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня
его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр К. В. Алексич